
Junta de Gobierno Local
Ref. JGL/16/2024

  

  

 NOTIFICACIÓN

Secretaría General del Ayuntamiento de l`Alfàs del Pi, 

CERTIFICA: 

Que en el día 18 de julio de 2024, la Alcaldía-Presidencia ha dictado la siguiente 
RESOLUCIÓN 1253/2024:

*
En ejercicio de las competencias que la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local, el Real Decreto 781/1986, de 18 de abril, que aprueba el Texto Refundido de las
Disposiciones legales vigentes en materia de Régimen Local,  Reglamento Orgánico Municipal
publicado  en  el  B.O.P  núm  111,  de  13/06/2017  y  demás  legislación  vigente  y  concordante,
atribuyen a esta Presidencia, y atendidos los procedimientos que cada uno de los Departamentos
responsables de la gestión, tramitación y seguimiento de los mismos, ha trasladado, RESUELVE:

Primero:  Convocar sesión ORDINARIA de la Junta de Gobierno Local para el día 23/07/2024
(primera convocatoria), en el  Salón de Plenos del Ayuntamiento de l´Alfàs del Pi, a las 09:15
horas.

Segundo: Orden del día de la sesión: 

1.LECTURA Y, EN SU CASO, APROBACIÓN DEL BORRADOR DEL ACTA DE LA SESIÓN
ORDINARIA ANTERIOR DE FECHA 09/07/2024

2.CASER/2/2024_APROBACIÓN  DEL  EXPEDIENTE  DE  SERVICIO  DE  ESTERILIZACIÓN  Y
CONTROL  SANITARIO  DE  COLONIAS  DE  GATOS  ABANDONADOS  DEL  MUNICIPIO  DE
L'ALFÀS DEL PI 



3.CME/62/2024_CONTRATO  MENOR  PRIVADO  DE  CELEBRACIÓN  DEL  VIII  FESTIVAL
INTERNACIONAL "MÚSICA A LA LLUM DE LA LLUNA DE L' ALBIR"

4.CNSER/2/2021_APROBACIÓN  DE  LA  TERCERA  PRÓRROGA  DEL  SEGURO  DE
RESPONSABILIDAD  CIVIL  DE  AUTORIDADES  Y  PERSONAL  AL  SERVICIO  DE  LA
ADMINISTRACIÓN  DEL AYUNTAMIENTO DE L'ALFÀS DEL PI 

5.CON/65/2024_CONVENIO CON CORAZÓN EXPRES (CON/65/2024) 

6. CON/60/2024_CONVENIO CON EL CLUB DE GOLF ALFAZ DEL PI- ALBIR 

7.CON/69/2024_CONVENIO  DE  COLABORACIÓN  COORDINADORA PER  L’ENSENYAMENT
EN VALENCIÀ DE LA MARINA BAIXA 

8. CON/70/2024_CONVENIO DE COLABORACIÓN CON JOVEMPA/JETURBE  

9.RP/21/2023_PROPUESTA  DE  RESOLUCIÓN  EXPEDIENTE  DE  RECLAMACIÓN  POR
RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL  

10.RP/23/2023_PROPUESTA  DE  RESOLUCIÓN  EXPEDIENTE  DE  RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL DEL AYUNTAMIENTO 

11. CON/50/2024_CONVENIO CON APTUR 

12. CON/49/2024_CONVENIO CON AVIBE

13.IU/24/2021_ESTIMACIÓN  DE  ALEGACIONES  Y  FINALIZACIÓN  DEL  EXPEDIENTE  POR
RESTAURACIÓN DE LA LEGALIDAD URBANÍSTICA (RECONSTRUCCIÓN DE VIVIENDA EN C/
ROCINANTE, Nº 5)

Tercero:  Se  inserta,  el  día  de  la  fecha,  para  conocimiento  público  general,  la  presente
convocatoria en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento:
http://www.lalfas.es/transparencia/normativa/convocatoria-junta-gobierno-local/
*

*

l


		2024-07-18T14:14:27+0200
	SECRETARIA AYUNTAMIENTO DE L ALFAS DEL PI


	



